[image: image1.emf]

                                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                      «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                         ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                          ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

              РЕШЕНИЕ

«  19.02.2007 г.                                                                    № 10
О возложении полномочий

муниципального заказчика

В соответствии с Федеральным законом «О размещении заказов на поставки товаров, выполнении работ, оказания услуг, для государственных и муниципальных нужд» от 21.07.2005 года № 94-ФЗ, Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1. Возложить полномочия муниципального заказчика по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на администрацию МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Глава МО

«Заневское сельское поселение»

Всеволожского района

Ленинрадской области                                                                            В.Е. Кондратьев